
14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
ARRIVO

Ordine d'arrivoKm 72,500 Media  41,553 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 1:44'41 0 15
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 1:45'21 40 10
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 1:45'21 40 5
4 264 FRESIA Ferruccio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'53 3'12
5 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
6 225 79122333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
7 232 7932841 FERRACIN Dario 3 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 3'14
8 273 CB904659 ALPARONE Claudio 4 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 3'14
9 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 1:47'55 3'14

10 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 1:47'55 3'14
11 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 3'14
12 247 8155016 SERRANTONIO Alberto 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1:47'55 3'14
13 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:47'55 3'14
14 227 CB904466 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
15 213 35722481 AGHEMO Davide 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1:47'55 3'14
16 263 351555 COCCO Gianfranco 4 FRA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'55 3'14
17 222 7999149 FRANCO Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 1:47'55 3'14
18 221 7998404 DESOVANNI Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 1:47'55 3'14
19 303 48333969 CAPPIELLO Olga 5 ITA MX8 MISTA 8 1:47'55 3'14
20 208 76858134 PATRISSI Maurizio 3 ITA MX3 MISTA 3 1:47'55 3'14
21 304 7983826 PARRACONE Elisa 5 ITA MX8 MISTA 8 1:47'55 3'14
22 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:47'55 3'14
23 274 7940000 GILETTA Valter 4 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 3'14
24 204 7967753 SCOTTO Fabrizio 3 ITA MX3 MISTA 3 1:47'55 3'14
25 308 8148907 BECCARIA Lorenza 5 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1:47'55 3'14
26 309 CB904465 SENSI Stefania 5 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
27 239 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:47'55 3'14
28 305 36999750 SVAICARI Simona 5 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1:47'55 3'14
29 265 27811325 LUZZO Giorgio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'55 3'14
30 229 8111475 MOSCHINI Alex 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
31 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'55 3'14
32 211 8155161 GHISELLINI Alberto 3 ITA MX3 MISTA 3 1:48'19 3'38
33 240 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:51'06 6'25
34 214 39094445 MIGLIASSO Andrea 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1:51'52 7'11
35 243 CB905053 FERRI Carlo 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1:55'15 10'34
36 307 8154814 BOYERE-MOULIN Isabelle 5 FRA OM2 TEAM OM.CC. 2 2:04'00 19'19
37 246 7971109 PIERCIVALDI Nicola 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 2:04'00 19'19

ISCRITTI 39

PARTITI 39

ARRIVATI 37

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 2

301 CABELLA Patrizia 5 ITA MX4 MISTA 4 NA 3^ TAPPA
262 SCARSI Enrico 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
ARRIVO

Ordine d'arrivoKm 72,500 Media  41,553 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

FASCIA 3

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 1:44'41 0 15
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 1:45'21 40 10
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 1:45'21 40 5
4 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
5 225 79122333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
6 232 7932841 FERRACIN Dario 3 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 3'14
7 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 1:47'55 3'14
8 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 1:47'55 3'14
9 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 3'14

10 247 8155016 SERRANTONIO Alberto 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1:47'55 3'14
11 227 CB904466 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
12 213 35722481 AGHEMO Davide 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1:47'55 3'14
13 222 7999149 FRANCO Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 1:47'55 3'14
14 221 7998404 DESOVANNI Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 1:47'55 3'14
15 208 76858134 PATRISSI Maurizio 3 ITA MX3 MISTA 3 1:47'55 3'14
16 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:47'55 3'14
17 204 7967753 SCOTTO Fabrizio 3 ITA MX3 MISTA 3 1:47'55 3'14
18 239 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:47'55 3'14
19 229 8111475 MOSCHINI Alex 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 3'14
20 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'55 3'14
21 211 8155161 GHISELLINI Alberto 3 ITA MX3 MISTA 3 1:48'19 3'38
22 240 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:51'06 6'25
23 214 39094445 MIGLIASSO Andrea 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1:51'52 7'11
24 243 CB905053 FERRI Carlo 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1:55'15 10'34
25 246 7971109 PIERCIVALDI Nicola 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 2:04'00 19'19

ISCRITTI 39

PARTITI 25

ARRIVATI 25

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 4

1 264 FRESIA Ferruccio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'53 0
2 273 CB904659 ALPARONE Claudio 4 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 2
3 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 1:47'55 2
4 263 351555 COCCO Gianfranco 4 FRA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'55 2
5 274 7940000 GILETTA Valter 4 ITA MX5 MISTA 5 1:47'55 2
6 265 27811325 LUZZO Giorgio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 1:47'55 2

ISCRITTI 39

PARTITI 7

ARRIVATI 6

NON PARTITI 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB

NON ARRIVATI 1

262 SCARSI Enrico 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 5 - Donne

1 303 48333969 CAPPIELLO Olga 5 ITA MX8 MISTA 8 1:47'55 0
2 304 7983826 PARRACONE Elisa 5 ITA MX8 MISTA 8 1:47'55 0
3 308 8148907 BECCARIA Lorenza 5 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1:47'55 0
4 309 CB904465 SENSI Stefania 5 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1:47'55 0
5 305 36999750 SVAICARI Simona 5 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1:47'55 0
6 307 8154814 BOYERE-MOULIN Isabelle 5 FRA OM2 TEAM OM.CC. 2 2:04'00 16'05

ISCRITTI 39

PARTITI 7

ARRIVATI 6

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 1

301 CABELLA Patrizia 5 ITA MX4 MISTA 4 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITT-3.9.ORD / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica Generale

Km 149,400 Media  41,250 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 3:36'53 0
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 3:37'31 38
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 3:39'23 2'30
4 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:40'40 3'47
5 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:40'50 3'57
6 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 3:42'11 5'18
7 227 CB904466 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:43'35 6'42
8 232 7932841 FERRACIN Dario 3 ITA MX5 MISTA 5 3:43'36 6'43
9 264 FRESIA Ferruccio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:43'36 6'43

10 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 3:43'39 6'46
11 221 7998404 DESOVANNI Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 3:43'39 6'46
12 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 3:43'43 6'50
13 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:43'47 6'54
14 274 7940000 GILETTA Valter 4 ITA MX5 MISTA 5 3:43'52 6'59
15 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:44'14 7'21
16 239 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:48'28 11'35
17 304 7983826 PARRACONE Elisa 5 ITA MX8 MISTA 8 3:48'43 11'50
18 225 79122333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:48'46 11'53
19 308 8148907 BECCARIA Lorenza 5 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 3:48'46 11'53
20 222 7999149 FRANCO Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 3:48'48 11'55
21 303 48333969 CAPPIELLO Olga 5 ITA MX8 MISTA 8 3:48'53 12'00
22 273 CB904659 ALPARONE Claudio 4 ITA MX5 MISTA 5 3:48'55 12'02
23 309 CB904465 SENSI Stefania 5 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:48'57 12'04
24 204 7967753 SCOTTO Fabrizio 3 ITA MX3 MISTA 3 3:49'01 12'08
25 265 27811325 LUZZO Giorgio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:49'02 12'09
26 305 36999750 SVAICARI Simona 5 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 3:49'04 12'11
27 208 76858134 PATRISSI Maurizio 3 ITA MX3 MISTA 3 3:49'06 12'13
28 213 35722481 AGHEMO Davide 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 3:49'11 12'18
29 263 351555 COCCO Gianfranco 4 FRA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:49'13 12'20
30 247 8155016 SERRANTONIO Alberto 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 3:49'15 12'22
31 229 8111475 MOSCHINI Alex 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:49'39 12'46
32 211 8155161 GHISELLINI Alberto 3 ITA MX3 MISTA 3 3:49'53 13'00
33 240 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:51'54 15'01
34 214 39094445 MIGLIASSO Andrea 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 3:58'54 22'01
35 246 7971109 PIERCIVALDI Nicola 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 4:07'08 30'15
36 243 CB905053 FERRI Carlo 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 4:08'02 31'09
37 307 8154814 BOYERE-MOULIN Isabelle 5 FRA OM2 TEAM OM.CC. 2 4:17'00 40'07

ISCRITTI 42

PARTITI 42

ARRIVATI 37

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 5

231 PICCO Alessandro 3 ITA MX5 MISTA 5 NA 2^ TAPPA
300 7983656 PILLON Liliana 5 ITA MX8 MISTA 8 NA 2^ TAPPA
219 30044924 CAPRILE Amedeo 3 ITA MX4 MISTA 4 NA 2^ TAPPA
301 CABELLA Patrizia 5 ITA MX4 MISTA 4 NA 3^ TAPPA
262 SCARSI Enrico 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica Generale

Km 149,400 Media  41,250 Km/h
ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

FASCIA 3

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 3:36'53 0
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 3:37'31 38
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 3:39'23 2'30
4 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:40'40 3'47
5 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 3:42'11 5'18
6 227 CB904466 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:43'35 6'42
7 232 7932841 FERRACIN Dario 3 ITA MX5 MISTA 5 3:43'36 6'43
8 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 3:43'39 6'46
9 221 7998404 DESOVANNI Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 3:43'39 6'46

10 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 3:43'43 6'50
11 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:43'47 6'54
12 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:44'14 7'21
13 239 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:48'28 11'35
14 225 79122333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:48'46 11'53
15 222 7999149 FRANCO Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 3:48'48 11'55
16 204 7967753 SCOTTO Fabrizio 3 ITA MX3 MISTA 3 3:49'01 12'08
17 208 76858134 PATRISSI Maurizio 3 ITA MX3 MISTA 3 3:49'06 12'13
18 213 35722481 AGHEMO Davide 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 3:49'11 12'18
19 247 8155016 SERRANTONIO Alberto 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 3:49'15 12'22
20 229 8111475 MOSCHINI Alex 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:49'39 12'46
21 211 8155161 GHISELLINI Alberto 3 ITA MX3 MISTA 3 3:49'53 13'00
22 240 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:51'54 15'01
23 214 39094445 MIGLIASSO Andrea 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 3:58'54 22'01
24 246 7971109 PIERCIVALDI Nicola 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 4:07'08 30'15
25 243 CB905053 FERRI Carlo 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 4:08'02 31'09

ISCRITTI 42

PARTITI 27

ARRIVATI 25

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 2

231 PICCO Alessandro 3 ITA MX5 MISTA 5 NA 2^ TAPPA
219 30044924 CAPRILE Amedeo 3 ITA MX4 MISTA 4 NA 2^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 4

1 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3:40'50 0
2 264 FRESIA Ferruccio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:43'36 2'46
3 274 7940000 GILETTA Valter 4 ITA MX5 MISTA 5 3:43'52 3'02
4 273 CB904659 ALPARONE Claudio 4 ITA MX5 MISTA 5 3:48'55 8'05
5 265 27811325 LUZZO Giorgio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:49'02 8'12
6 263 351555 COCCO Gianfranco 4 FRA BK2 BIKE4 LANGHE 2 3:49'13 8'23

ISCRITTI 42

PARTITI 7

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

ARRIVATI 6

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 1

262 SCARSI Enrico 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 5 - Donne

1 304 7983826 PARRACONE Elisa 5 ITA MX8 MISTA 8 3:48'43 0
2 308 8148907 BECCARIA Lorenza 5 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 3:48'46 3
3 303 48333969 CAPPIELLO Olga 5 ITA MX8 MISTA 8 3:48'53 10
4 309 CB904465 SENSI Stefania 5 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 3:48'57 14
5 305 36999750 SVAICARI Simona 5 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 3:49'04 21
6 307 8154814 BOYERE-MOULIN Isabelle 5 FRA OM2 TEAM OM.CC. 2 4:17'00 28'17

ISCRITTI 42

PARTITI 8

ARRIVATI 6

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 2

300 7983656 PILLON Liliana 5 ITA MX8 MISTA 8 NA 2^ TAPPA
301 CABELLA Patrizia 5 ITA MX4 MISTA 4 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

31 luglio - 04 agosto 2024 ITG-3.9.CGE / 2



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
PUNTI

Classifica a Punti di Tappa

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 25
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 24
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 23
4 264 FRESIA Ferruccio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 22
5 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 21
6 225 79122333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 20
7 232 7932841 FERRACIN Dario 3 ITA MX5 MISTA 5 19
8 273 CB904659 ALPARONE Claudio 4 ITA MX5 MISTA 5 18
9 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 17

10 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 16
11 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 15
12 247 8155016 SERRANTONIO Alberto 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 14
13 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 13
14 227 CB904466 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 12
15 213 35722481 AGHEMO Davide 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 11
16 263 351555 COCCO Gianfranco 4 FRA BK2 BIKE4 LANGHE 2 10
17 222 7999149 FRANCO Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 9
18 221 7998404 DESOVANNI Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 8
19 303 48333969 CAPPIELLO Olga 5 ITA MX8 MISTA 8 7
20 208 76858134 PATRISSI Maurizio 3 ITA MX3 MISTA 3 6
21 304 7983826 PARRACONE Elisa 5 ITA MX8 MISTA 8 5
22 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 4
23 274 7940000 GILETTA Valter 4 ITA MX5 MISTA 5 3
24 204 7967753 SCOTTO Fabrizio 3 ITA MX3 MISTA 3 2
25 308 8148907 BECCARIA Lorenza 5 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 1

31 luglio - 04 agosto 2024 IPT-3.8.PTT / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica a Punti Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 72
2 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 71
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 68
4 232 7932841 FERRACIN Dario 3 ITA MX5 MISTA 5 55
5 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 53
6 264 FRESIA Ferruccio 4 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 51
7 227 CB904466 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 48
8 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 44
9 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 42

10 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 39
11 221 7998404 DESOVANNI Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 39
12 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 38
13 225 79122333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 33
14 274 7940000 GILETTA Valter 4 ITA MX5 MISTA 5 31
15 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 28
16 304 7983826 PARRACONE Elisa 5 ITA MX8 MISTA 8 25
17 240 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 25
18 273 CB904659 ALPARONE Claudio 4 ITA MX5 MISTA 5 21
19 213 35722481 AGHEMO Davide 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 18
20 222 7999149 FRANCO Stefano 3 ITA MX4 MISTA 4 17
21 239 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 15
22 208 76858134 PATRISSI Maurizio 3 ITA MX3 MISTA 3 14
23 247 8155016 SERRANTONIO Alberto 3 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 14
24 214 39094445 MIGLIASSO Andrea 3 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 13
25 308 8148907 BECCARIA Lorenza 5 ITA OM2 TEAM OM.CC. 2 12
26 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 11
27 303 48333969 CAPPIELLO Olga 5 ITA MX8 MISTA 8 11
28 263 351555 COCCO Gianfranco 4 FRA BK2 BIKE4 LANGHE 2 10
29 211 8155161 GHISELLINI Alberto 3 ITA MX3 MISTA 3 9
30 309 CB904465 SENSI Stefania 5 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 2
31 204 7967753 SCOTTO Fabrizio 3 ITA MX3 MISTA 3 2
32 305 36999750 SVAICARI Simona 5 ITA GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 1

31 luglio - 04 agosto 2024 IPG-3.8.PTG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
TV - Ronchi (1° Giro) 

Ordine di passaggio TV

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 15
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 10
3 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 5

31 luglio - 04 agosto 2024 IPT-3.1.TVH / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica TV Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 30
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 20
3 226 7906218 FISSORE Sergio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 15
4 209 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA MX3 MISTA 3 10
5 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 10
6 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 5

31 luglio - 04 agosto 2024 IPG-3.1.TVG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
GPM2 - Gorra (2° Giro)

Ordine di passaggio GPM 2ª Cat

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 8
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 4
3 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 2

31 luglio - 04 agosto 2024 IPT-3.2.GP2 / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica GPM Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 202 A303654 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 15
2 210 70008859 VALENTI Jean Philippe 3 FRA MX3 MISTA 3 14
3 237 5915364 MARTUCCI Francesco 3 ITA MC2 MAGICUNEO 2 9
4 203 A303666 IRCO Luigi 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 8
5 275 31384938 MEROLA Pasquale 4 ITA MC2 MAGICUNEO 2 3
6 207 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA BK2 BIKE4 LANGHE 2 2
7 201 A303826 VALLANTE Marco 3 ITA ASN TEAM ASNAGHI 2
8 235 CB904652 DELL'ERBA Bruno 3 ITA MX5 MISTA 5 1

31 luglio - 04 agosto 2024 IPG-3.2.GPG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
ARRIVO

Classifica Squadre di Tappa

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 ASN TEAM ASNAGHI 5:17'57 0
CALABRIA Paolo 1:44'41
VALLANTE Marco 1:45'21
IRCO Luigi 1:47'55

2 MX3 MISTA 3 5:21'11 3'14
VALENTI Jean Philippe 1:45'21
ROVERE Massimo 1:47'55
PATRISSI Maurizio 1:47'55
SCOTTO Fabrizio 1:47'55
GHISELLINI Alberto 1:48'19

3 BK2 BIKE4 LANGHE 2 5:23'43 5'46
FRESIA Ferruccio 1:47'53
COCCO Gianfranco 1:47'55
LUZZO Giorgio 1:47'55
LOTTARIO Giovanni 1:47'55

4 PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:23'45 5'48
FISSORE Sergio 1:47'55
FINOTTO Giuseppe 1:47'55
LENTINI Silvio 1:47'55
SENSI Stefania 1:47'55
MOSCHINI Alex 1:47'55

5 MX5 MISTA 5 5:23'45 5'48
FERRACIN Dario 1:47'55
ALPARONE Claudio 1:47'55
DELL'ERBA Bruno 1:47'55
GILETTA Valter 1:47'55

6 MC2 MAGICUNEO 2 5:23'45 5'48
MEROLA Pasquale 1:47'55
MARTUCCI Francesco 1:47'55
NASTASI Domenico 1:47'55
VEGLIA Riccardo 1:51'06

7 GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 5:27'42 9'45
AGHEMO Davide 1:47'55
SVAICARI Simona 1:47'55
MIGLIASSO Andrea 1:51'52

8 OM2 TEAM OM.CC. 2 5:31'05 13'08
SERRANTONIO Alberto 1:47'55
BECCARIA Lorenza 1:47'55
FERRI Carlo 1:55'15
BOYERE-MOULIN Isabelle 2:04'00
PIERCIVALDI Nicola 2:04'00

31 luglio - 04 agosto 2024 STT-3.9.SQT / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
3^ TAPPA - 02/08/24

TRINITA' - TRINITA' - (Km 72,500)
Classifica Squadre Generale

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 ASN TEAM ASNAGHI 11:00'25 0
2 MX5 MISTA 5 11:09'31 9'06
3 MC2 MAGICUNEO 2 11:09'56 9'31
4 MX3 MISTA 3 11:10'35 10'10
5 PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 11:16'08 15'43
6 BK2 BIKE4 LANGHE 2 11:16'49 16'24
7 OM2 TEAM OM.CC. 2 11:36'12 35'47
8 GS3 GARDA SCOTT MATERGIA 3 11:37'09 36'44

31 luglio - 04 agosto 2024 STG-3.9.SQG / 1



14º GIRO PROVINCIA GRANDA
4^ TAPPA - (1a Semitappa) - 03/08/24

MONASTERO VASCO - MONASTERO VASC - (Km 47,500)
ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE

ORD SQUADRA

1 TEAM ASNAGHI
2 MISTA 3
3 MAGICUNEO 2
4 BIKE4 LANGHE 2
5 MISTA 5
6 TEAM BIKE PANCALIERI 2
7 MISTA 4
8 MISTA 8
9 TEAM OM.CC. 2

10 GARDA SCOTT MATERGIA 3

31 luglio - 04 agosto 2024 OAM-4.9.AMM / 1
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